HACI BEKTAŞ-ı VELI
(ö. 669/1271 [?])

Bektaşilik tarikatının

kurucusu olarak kabul edilen
Türkmen şeyhi.

_j

Asıl adı Bektaş olup muhtemelen ölü
münden sonra Hacı Bektaş-ı Veli diye şöh
ret bulmuştur. XIII. yüzyıl Selçuklu Ana
dolusu'nda Baba! hareketinin lideri Baba
İlyas-ı Horasani'nin çevresine, XIV. yüz
yılda Yeniçeri Ocağı'nın kuruluşuna, XVI.